

Перелік 1
майна (необоротних активів), безкоштовно переданих
Німецьким товариством міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ

№ з/п	Назва майна	Кількість	Ціна	Сума (початкова вартість)	Сума (залишкова вартість)
1	Зарядна станція Jackery Explorer 500 (500 Вт/г)	1	-	26404,01	19803,01
2	Шафа купе вбудована	1	5529,00	5529,00	5529,00
3	Шафа офісна	1	93048,00	93048,00	93048,00
4	Шафа офісна мала	1	24386,00	24386,00	24386,00
5	Шафа офісна	1	116433,00	116433,00	116433,00
6	Тумба з відділенням для квітів	4	4462,00	17848,00	17848,00
7	Полиця-перегородка	2	5899,00	11798,00	11798,00
8	Барна стійка	1	18552,00	18552,00	18552,00
9	Тумба-перегородка з відділенням для квітів	2	2300,00	4600,00	4600,00
10	Стіл-трансформер	6	10500,00	63000,00	63000,00
11	Письмовий стіл з тумбою	8	24990,00	199920,00	199920,00
12	Стіл для переговорів	1	14580,00	14580,00	14580,00
13	Стіл журнальний	1	6828,00	6828,00	6828,00
14	Посудомийна машина Bosh SMV6ECX50K	1	62689,29	62689,29	62689,29
15	Холодильник Whirlpool WHC20 T352	1	48775,60	48775,60	48775,60
16	Мікрохвильова піч Samsung MC28A5135CK/UA	1	13634,09	13634,09	13634,09
17	Камера для конференцій KANDAO Meeting Pro 360	1	59152,34	59152,34	59152,34
18	Спікерфон JABRA SPEAK2 75 MS	1	20248,30	20248,30	20248,30
19	Акустична система JBL PartyBox 710 2.2 black	1	38221,51	38221,51	38221,51
20	Комплект радіомікрофонів AKG WMS40 Mini2 Vocal Set BD ISM2	1	11375,45	11375,45	11375,45
21	Клікер Logitech R500s Laser Presentation on Remota	1	2502,60	2502,60	2502,60
22	Кавова машина Saeco SM6585/00	1	45729,31	45729,31	45729,31
23	Електрочайник Lafe CEG020	1	1319,55	1319,55	1319,55
24	Пилосос Katcher Puzzi	1	34308,36	34308,36	34308,36
25	Настільна лампа LOGA DL E27	8	409,52	3276,16	3276,16
26	Сушилка для рук Power PW-203д 1800Вт	1	1820,07	1820,07	1820,07
27	Лазерний дальномір HT-40	1	1440,00	1440,00	1440,00
28	Даталогер вологості та температури ET-175	1	3600,00	3600,00	3600,00
29	Люксометр MT-906	1	1080,00	1080,00	1080,00
30	Детектор CO2 (вуглекислий газ) HT-501	1	4680,00	4680,00	4680,00

31	Анемометр швидкості МТ-905	1	1860,00	1860,00	1860,00
32	Ящик для інструменту герметичний, ударостійкий YATO 406x330x174 мм з поліпропілену	1	2640,00	2640,00	2640,00
33	Детектор будівельний BOSCH PT GIS 1000 C термодетектор -40+1000 C	1	27600,00	27600,00	27600,00
34	Ліхтар Fenix WF05E	1	1380,00	1380,00	1380,00
	Разом	58		990258,54	983657,64